
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 132 

«Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

От 01.08.2024                                                                             Приказ № 1/2 

 

«О комплектовании ДОУ» 

 

В связи с Положением о дошкольном образовательном учреждении, 

учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и 

заявлений родителей, а также направлений городского противотуберкулезного 

диспансера 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить детей в МБДОУ № 132 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

1-я младшая группа «Солнышко» 

1. Ащеулов Иван Евгеньевич 30.09.2022 

2. Глушкова Ульяна Вадимовна 31.08.2022 

3. Гузь Савелий Александрович 26.07.2022 

4. Жогалева Мираслава Денисовна 28.04.2022 

5. Китова Мария Дмитриевна 12.05.2022 

6. Кочнева София Юрьевна 16.10.2022 

7. Крещенова Мия Андреевна 21.07.2022 

8. Кулеш Михаил Алексеевич 08.02.2023 

9. Ларин Арсений Денисович 29.04.2023 

10. Лузин Иван Владимирович 13.01.2023 

11. Митичкин Лев Михайлович 21.11.2022 

12. Первушина Анна Николаевна 16.07.2022 

13. Подкорытов Илья Константинович 11.07.2022 

14. Саянов Владислав Вадимович 29.10.2022 

15. Сляцкий Арсений Дмитриевич 27.06.2022 

16.  Смирнов Павел Дмитриевич 02.02.2023 

17. Ушаков Владимир Александрович 22.05.2022 

18. Федякин Семен Дмитриевич  21.02.2023 

19. Хачатрян Норайр Эдгардович 15.11.2022 

20. Хорошевская Ксения Владимировна 28.03.2023 

 

2-я младшая группа «Радуга» 

1. Александров Арсений  Васильевич 17.02.2022 

2. Анферов Максим Никитович 15.10.2021 

3. Власов Роман Сергеевич 29.07.2021 

4. Гончарова Алиса Алексеевна 02.10.2021 

5. Демешонок Виктория Александровна 30.11.2021 

      5. Догуа Милана Денисовна 28.04.2022 

6. Драчева  София Константиновна 24.12.2021 



8. Здырко Владимир Алексеевич 29.10.2021 

9. Копылова Алиса Денисовна 22.09.2021 

10.Кроткова Варвара Ивановна 15.09.2021 

        11. Кустов Иван Сергеевич 04.01.2022 

      12. Литвинов Матвей Романович 10.05.2022 

      13. Мхеян Давид Артакович 05.05.2022 

      14. Репьюк  София Григорьевна 27.01.2022  

15. Сазонов Кирилл Андреевич 12.11.2021 

16. Топников Александр Александрович 17.11.2021 

17. Храмов Степан Михайлович 03.02.2022 

18. Чегошев  Анатолий Игоревич 28.11.2021 

19.Чернова Ульяна Владиславовна 09.11.2021 

20. Шпаркович Артем Евгеньевич 13.01.2022 

 

Средняя группа «Умняшки» 

1. Борисова Есения Максимовна 28.04.2021 

2. Букова Дарья Алексеевна 24.06.2020 

3. Булхов Николай Николаевич 28.09.2020 

4. Бусыгин Данил Константинович 28.05.2021 

5. Валеева Полина Витальевна 16.06.2021 

6. Иванов Илья Евгеньевич 26.12.2020 

7. Исмагилова Александра Сергеевна 09.01.2021 

8. Комилжонова Интизор Жавохировна 16.04.2020 

9. Кочнев Егор Юрьевич 17.03.2021 

 10.Крюкова Полина Сергеевна 19.03. 2021 

11. Максимова Милана Станиславовна 08.02.2021 

12.Мамаева Эвелина Артуровна 04.04.2021 

13.Некрасов Роман Алексеевич 30.05.2020 

      14.Панфилова Таисия Владиславовна 15.03.2021 

      15.Плисова Варвара Никитична 20.04.2020 

16.Подонина Виктория Алексеевна 03.03.2021 

17.Рябцева Теона Руслановна 10.11.2020 

18.Сталидзанова Мария Никитична 03.01.2021 

19.Тарасова Эвелина Данииловна 06.11.2020 

20.Тропина Варвара Валентиновна 17.02.2022 

      21. Филимонова Варвара Антоновна 24.02.2021 

      22.Фолтика Василиса Владимировна 21.07. 

      23. Храмова Юлия Михайловна 08.09.2020 

      24. Цаль Иван Михайлович 08.09.2020 

      25. Царегородцева Регина Станиславовна 07.12.2020 

 

Старшая группа «Почемучки» 

1.Ащеулова Юлия Евгеньевна 07.02.2019 

2.Гущин Никита Андреевич 25.11.2019 

3.Демина Василина Никитична 22.03.2020 



 

4.Дунаева Ирина Владиславовна 27.09.2019 

      5.Касмынин Александр Владимирович 07.08.2019 

      6. Кочнев Арсений Юрьевич 04.09.2019 

7. Кузнецова Дарина Руслановна 10.07.2020 

8. Купцов Роман Юрьевич 14.02.2020 

9. Купцов Филипп Юрьевич 14.02.2020 

10. Логинова Вера Павловна 26 07.2019 

11. Неровных Милана Владиславовна 19.04.2020 

12. Нечаев Захар Максимович 26.03.2020 

13. Первушина София Николаевна 20.09.2019 

14. Печерин Егор Алексеевич     11.02.2020 

15. Почагин Иван Константинович 07.03.2019 

16. Савостьянов Игорь Ефимович 21.02.2019 

17. Самощенко Виктория Петровна 21.01.2020 

18. Саперов Николай Витальевич 11.01.2019 

19. Сардарова София Семуровна 25.01.2020 

20. Смирнов Александр Александрович 10.03.2020              

21.Соколов Михаил Леонидович 08.05.2020 

22.Сомов Дмитрий Даниилович 23.07.2020 

23. Токарева Алина Александровна 20.08.2019 

24Фоменко Мария Денисовна 20.09.2019 

25. Храмов Тимофей Михайлович  28.02.2019 

 

 

Подготовительная группа «Смешарики» 

1. Антошкин Демид Денисович 03.02.2018 

2. Вайрадова Ника Ашотовна 09.07.2018 

3. Григорьев Михаил Евгеньевич 01.04.2018 

4. Дудкина Алена Константиновна 19.07.2018 

5. Здырко Александр Алексеевич 29.10.2018 

6. Зубрицкий Михаил Алексеевич 25.02.2018 

7. Иванова Эвелина Евгеньевна 02.02.2018 

8. Казачухин Кирилл Викторович 09.12.2018 

9. Кожарин Давид Артемович 29.03.2018 

10.  Коробкин Федор Александрович 20.11.2017 

11. Комилжонов Имомназар Жавохирович 04.11.2017 

12.  Лузина Анна Владимировна 27.12.2018 

13. Лукъянова Виктория Владимировна 19.11.2018 

14.  Мазепина Софья Александровна 16.04.2019 

15.  Магомедов Руслан Тимурланович 30.09.2018 

16. Осокина Мария Арьемовна 11.05.2018 

17.  Салимова Милана Вячеславовна 26.01.2019 

18.  Старков Роман Александрович 27.08 2018г. 

19.  Тазеев Артем Антонович 26.12.2017 



20.  Третьяков Богдан Игоревич 11.10.2018 

21.  Трубачева Елизавета Юрьевна 23.02.2018 

22.  Усов Ярослав Алексеевич 28.09.2017 

23.  Цифрова Ирина Максимовна 27.01.2018 

24.  Чемодурова Елизавета Ильинична 30.12.2018 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                                                              Заведующая МБДОУ  

                                                              ____________Иванова С.А. 

 
 

 


		2024-09-06T16:31:11+0700
	Иванова Светлана Александровна




